
３月１０日～１５日

特設会場にて実施
3/11（水）特別営業

令和8年度

祝 合 格

 制服採寸会のご案内
ご 入 学 準 備 は お 早 め に …
  長かった受験も終わり、見事合格おめ

でとうございます。制服の準備は

お早めにされる事をお勧めいたします。

■学校制服のことなら何でも専門店へご相談下さい

■碧南本店   TEL 0566(41)1109
 碧南市石橋町４丁目１番地

■刈谷アピタ店
アピタ刈谷店２F 子供服売場内

■西尾アピタ店
VersaWaLK西尾２F 子供服売場内

■東浦イオン店
イオン東浦店 キッズリパブリック内

■知立アピタ店
ギャラリエアピタ２F 子供服売場内

■碧南東ピアゴ販売所（スタッフ不在）

ピアゴ碧南東店 子供服売場内

営業時間(スタッフ滞在時間)はWEBSITEでご確認ください

ミスギ学校服
misugi  school  c lothes

We Aid Campus Life

ミスギ学校服では、１月23日(金)より２月１５日(日)毎週水
曜休み

  まで、下記各店舗にて制服採寸会を実施いたします。
入学式に確実に着用いただくために、期間内でのご注文をお待ちしております。

2023年より受注サイトを開設しました。サイトよりご利用登録をお願いします。

登録後ご来店くださるとスムースにご注文いただけ、ご来店事前予約も可能になり、

無駄な時間を省けます（完全予約制ではありません）。

 ※1 既に登録済の方は、ログインしてご来店ください（IDはご家族共通です）。
 ※2 夏用制服も同時にご注文をお願いいたします。夏用制服は5月下旬にお渡し予定です。
 ※3 在学中の卒業式に着用を希望の方は、２/２(日)にご注文を締め切り致します。
 ※4 入学式に確実にご着用いただくために、２/１５までのご注文をお願いいたします。

ご利用登録はこちら

半田高等学校附属中学校

半田高等学校
取扱店舗

□東浦イオン店

□碧南本店

※他店舗は取寄せ対応です

※弊店取扱校一覧はWEBSITEを
  参照ください

□ジャケット（ⅠA・ⅡB 型あり）

□スラックス（冬・夏・ⅠA・ⅡB型あり）

□スカート（冬用・夏用あり）

□長袖カッター・長袖ブラウス

□半袖ポロシャツ（紺色・サックスあり）

□ネクタイ

□カーディガン（校章入り兼用型）

□ニットベスト（校章入り兼用型）

※表示価格はすべて消費税込みです

29,040円

17,490円

18,540円

4,840円

6,160円

3,190円

7,480円

6,160円


