

# 祝 合 格

## 半田高等学校附属中学校 制服採寸会のご案内

ご入学準備はお早めに…

長かった受験も終わり、見事合格おめでとうございます。制服の準備はお早めにされる事をお勧めいたします。



**ミスギ学校服では、1月23日(金)より2月15日(日)毎週水曜休みまで、下記各店舗にて制服採寸会を実施いたします。**

入学式に確実に着用いただくために、期間内でのご注文をお待ちしております。

2023年より受注サイトを開設しました。サイトよりご利用登録をお願いします。

登録後ご来店くださるとスムースにご注文いただけ、ご来店事前予約も可能になり、無駄な時間を省けます（完全予約制ではありません）。



ご利用登録はこちら

※1 既に登録済の方は、ログインしてご来店ください（IDはご家族共通です）。

※2 夏用制服も同時にご注文をお願いいたします。夏用制服は5月下旬にお渡し予定です。

※3 在学中の卒業式に着用を希望の方は、2/2(日)にご注文を締め切り致します。

※4 入学式に確実にご着用いただるために、2/15までのご注文をお願いいたします。

□ジャケット（IA・IB型あり）	29,040円
□スラックス（冬・夏・IA・IB型あり）	17,490円
□スカート（冬用・夏用あり）	18,540円
□長袖カッター・長袖ブラウス	4,840円
□半袖ポロシャツ（紺色・サックスあり）	6,160円
□ネクタイ	3,190円
□カーディガン（校章入り兼用型）	7,480円
□ニットベスト（校章入り兼用型）	6,160円

※表示価格はすべて消費税込みです

### ■学校制服のことなら何でも専門店へご相談下さい



**ミスギ学校服**  
misugi school clothes

- 碧南本店 TEL 0566(41)1109 碧南市石橋町4丁目1番地
  - 刈谷アピタ店 アピタ刈谷店2F 子供服売場内
  - 西尾アピタ店 VersaWaLK西尾2F 子供服売場内
  - 東浦イオン店 イオン東浦店 キッズリバップ内
  - 知立アピタ店 ギャラリーアピタ2F 子供服売場内
  - 碧南東ピアゴ販売所（スタッフ不在） ピアゴ碧南東店 子供服売場内
- 営業時間（スタッフ滞在時間）はWEBSITEをご確認ください

**半田高等学校  
取扱店舗**

- 東浦イオン店
- 碧南本店

※他店舗は取寄せ対応です

※弊店取扱校一覧はWEBSITEを参照ください